证券代码：603555        证券简称：ST 贵人        公告编号：临 2023-026

贵人鸟股份有限公司

关于变更办公地址和联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵人鸟股份有限公司（以下简称“公司”）为提高工作和管理效率，近日主

要办公地址、投资者热线电话及传真发生变更，为保证投资者交流渠道顺畅，现

将具体变更内容公告如下：

 变更前 变更后

办公地址
福建省晋江市陈埭镇沟西村贵

人鸟股份有限公司老厂

上海市闵行区浦江镇浦星公路

797 号 1 号楼

联系电话 0595-85198888 021-63813333

传真 0595-85197777 021-54162080

除上述办公地址、投资者联系电话、传真变更外，公司电子邮箱保持不变，

仍为 ir@k-bird.com。上述变更信息自本公告披露之日起正式启用，原联系电话

及传真即停止使用，敬请广大投资者注意以上信息变更，若由此给投资者带来不

便，敬请谅解。

特此公告。

贵人鸟股份有限公司董事会

2023 年 5 月 6 日